CÂl,IAR.lr,1,>,iclP~ DE l'ilft'.Aoor.e!
• """'HC> OAUl.lllS •e ,

Oficio nº 156/2025

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ:08.861 .858.0001/52

Câmara Municipal de Riacho das Almas

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador Francisco Cardoso Diassis Neto

Assunto: Entrega de relatório de requerimentos do ano legislativo de 2025.

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar

a Vossa Excelência relatório contendo a relação completa de todos os

requerimentos de sua autoria, apresentados e protocolados nesta Casa

Legislativa durante o ano de 2025.

O referido relatório tem por finalidade garantir a transparência, a organização

administrativa e o acompanhamento das atividades parlamentares desenvolvidas

ao longo do período legislativo, podendo ser utilizado para fins de controle interno,

prestação de contas e arquivo pessoal do parlamentar.

Sem mais para o momento, renovamos votos de elevada estima e

consideração.

Riacho das Almas/PE, 16 de dezembro de 2025

Atenciosamente,

R).

José Carlos Pereira de Lima

Pres,aente da Câmara Municipal de Riacho das Almas

Rua Dr. Manoel Borba, 104 - Centro - Fone: (81)37451128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com